МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Эндирейская средняя общеобразовательная школа №1»

(МО Хасавюртовский район)

368040, Республика Дагестан, Хасавюртовский район с. Эндирей,

ул. Школьная 1 ИНН 0534024657 ОГРН 1020501766295 e-mail: enderichkola1.80@mail.ru

Приказ

от 01.07. 2021г. № 1

О зачислении в 1 класс на 2021-2022 учебный год.

На основании приказа Минпросвещения от 02.09.2020 №458 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», Правил приёма граждан в первые

классы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Эндирейская средняя общеобразовательная школа №1», личного заявления родителя

приказываю:

1. Зачислить в первый класс школы на 2021-2022 учебный год следующих учащихся:

№ Ф.И.О уч-ся Класс

1. Алиева Амина Имамутдиновна 11.09.2014г.

2. Бегева Фатима Гаджимурадовна 21.01.2015г.

3. Гасанова Асима Раипхановна 04.11.2014г.

4. Гаджиева Сабина Азнауровна 01.11.2014г.

5. Гаджиев Загир Кадырович 30.01.2014г.

6. Гаджиева Мадина Гасановна 31.01.2015г.

7. Гаджалиева Фарида Махачевна 16.06.2015г.

8. Гаджалиева Асият Артуровна 10.07.2014г.

9. Гамзаева Динара Махмудовна 18.05.2014г.

10. Давутаджиева Асиль Марсельевна 29.01.2014г.

11. Зубаиров Абдулла Гасанович 28.06.2014г.

mailto:enderichkola1.80@mail.ru

12. Исмаилова Камила Аанваровна 25.04.2014г.

13. Кочкарова Айгуль Мухтаровна 14.05.2015г.

14. Лукманова Аминат Бадюрдиновна 07.09.2014г.

15. Магомедова Эльза Маратовна 15.05.2014г.

16. Магомедов Абдулла Заирбекович 13.12.2014г.

17. Салавов Наиб Джамбулатович 07.11.2014г.

18. Тавсултанов Мухаммад Махачевич 06.08.2014г.

19. Умаханов Абдулмалик Уллубиевич 10.10.2014г.

20. Эркечов Тажют Исакович 15.01.2015г.

21. Абдурашидова Макка Наримановна 07.05.2014г.

22. Абдусаламова Зайнаб Магомедовна 06.08.2015г.

23. Абдулвагабова Нафисат Махачевна 10.01.2015г.

24. Акамова Зиярат Уллубековна 11.07.2014г.

25. Асакаева Бадия Рустамовна 22.10.2014г.

26. Алыпкачев Амир Анварович 03.04.2014г.

27. Атаев Абдурахман Эдилевич 23.03.2015г

28. Валигасанов Валигасан Сираждинович 08.08.2014г..

29. Гаджалиев Хамза Раджабович 17.06.2014г

30. Гаджалиева Хадижа Баматгереевна 06.08.2015г.

31. Болатова Аиша Азаматовна 01.08.2014г.

32. Зубаирова Бикабай Амировна 04.04.2015г.

33. Индырчиева Сафия Байрамалиевна 03.10.2014г.

34. Индырчиев Адам Умарович 18.08.2014г.

35. Исмаилова Малика Камилевна 30.05.2014г.

36. Керимова Алия Руслановна 29.08.2014г.

37. Качмасова Ясмина Руслановна 10.07.2015г.

38. Камиев Абдулла Ханбиевич 01.09.2014г.

39. Мансурова Камила Махачевна 22.06.2015г.

40. Меджидова Фатима Маратовна 03.10.2014г.

41. Тамаева Асима Артуровна 05.11.2014г.

42. Курбанова Малика Зайналабидовна 17.03.2015г

43. Мустапаев Раджаб Алибекович 26.04.2015г.

44. Шайхавова Диана Аскеровна 02.10.2014г.

45. Акамов Джабраил Альбертович 14.08.2014г.

46. Алыпкачева Кумсият Арсланхановна 10.08.2014г.

47. Алисолтанов Ислам Шамилевич 03.07.2014г.

48. Алханова Азиза Эльбрусовна 13.09.2014г.

49. Батдалова Асиль Ирбайхановна 12.09.2014г

50. Бийсолтанова Зара Азаматовна 01.09.2014г.

51. Газихмаев Абдулла Шамилевич 11.12.2014г.

52. Гаджимурадов Абдулмалик Азаматович 14.09.2014г.

53. Гасанова Аиша Магомедовна 27.04.2015г.

54. Датаев Рамазан Айгумович 24.07.2014г.

55. Джаватханова Хадижа Батыровна 06.02.2015г.

56. Дибиров Камиль Абдулхакимович 10.09.2014г.

57. Капавова Ильмухан Залимханович 30.08.2014г.

58. Магомедова Асиль Батыровна 02.01.2015г

59. Мамаева Лейла Ибрагимовна 08.07.2014г.

60. Салаватова Алина Арсеновна 21.02.2015г.

61. Салаватова Самира Эльдаровна 27.12.2014г.

62. Салавова Сафия Артуровна 10.08.2014г.

63. Темикова Дина Джанболатовна 15.05.2014г.

64. Умалатаджиев Имран Крымович 15.05.2014г.

65. Умалатова Аминат Ошатовна 14.06.2014г.

66. Устарханов Умахан Хабибович 26.06.2014г.

67. Чокуева Амира Адильхановна 11.12.2014г.

68. Эркечев Абдулла Марсельевич 24.02.2015г.

69. Абдулазизов Абдулазиз Альбертович 09.11.2014г.

70. Акаева Хадиджа Бийарслановна 04.08.2014г.

71. Атуев Ислам Кахирович 25.12.2014г.

72. Гасанов Султанали Рустамович 08.10.2014г.

73. Гасанова Раяна Дагировна 10.11.2014г.

74. Гасанханова Айшат Маратовна 09.05.2014г.

75. Гусейханов Рамазан Ибрагимович 18.07.2014г.

76. Гамзатов Мухаммад Шарабдинович 16.09.2014г.

77. Гайдбеков Мухаммад Уллубиевич 20.03.2014г.

78. Гаджибатырова Марьям Улубиевна 10.07.2014г.

79. Девешов Исмаил Эдилевич 07.02.2015г.

80. Закириева Ясмина Сулеймановна 22.06.2014г.

81. Ирбаинова Фарида Ярашовна 22.08.2014г.

82. Кулуков Имран Арсланович 20.06.2014г.

83. Магомедов Абубакр Байдуллаевич 12.07.2014г.

84. Макавова Милана Хизириевна 07.06.2014г.

85. Уразаева Ясмина Тавсолтановна 13.07.2013г.

86. Халитевов Мухаммад-Расул Абдурашидович 26.09.2014г.

87. Чокуева Зухра Мурадовна 18.11.2014г.

88. Чокуева Заира Кахировна 27.07.2014г.

89. Абдуллаева Патимат Мавлединовна 11.08.2014г.

90. Аджиев Керим Саидович 17.03.2014г.

91. Агаев Юсуф Арсланбекович 05.01.2011г.

92. Акаева Самира Байрамалиевна 09.09.2014г.

93. Алханова Марьям Марселевна 12.04.2014г.

94. Басирова Джахбат Абдурашидовна 30.10.2014г.

95. Гасанханов Али Муратович 26.11.2014г.

96. Гаджимурадов Билал Динисламович 07.08.2014г.

97. Зайнутдинов Темирхан Эльдарханович 18.07.2014г.

98. Казбекова Медина Эльдаровна 02.07.2014г.

99. Мингишиев Далгат Умарович 18.05.2014г.

100. Османов Мавлет Умметович 28.06.2014г.

101. Салаватова Малинкат Изамдиновна 17.02.2014г.

102. Темиров Юсуф Заирханович 24.03.2015г.

103. Умалатова Амина Кагировна 17.10.2014г.

104. Умалатов Амир Дагирович 23.04.2014г.

105. Хитанаева Макка Руслановна 01.06.2015г.

106. Хитанаев Байрамали Русланович 09.04.2014г.

107. Эсенов Мухаммад-Али Магомедович 30.07.2014г.